СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                          ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                              ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «03» июля 2018 г № 93-VI-СНД

с. Верхняя Хава

«О признании утратившим силу
решения СНД Верхнехавского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района Воронежской области
от 12.04.2016 г № 16-VI-СНД»
         В соответствии с протестом прокурора Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 12.04.2016 г № 16-VI-СНД «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.
        3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                                      Б.Н.Беляев
      АКТ

обнародования  решения Совета народных депутатов

Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Верхняя Хава                                                                   «03» июля  2018г

         Комиссией  в составе: главы Верхнехавского сельского поселения Беляева Бориса Николаевича, ведущего специалиста Дикаревой Галины Васильевны, депутата Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Чикунова  Юрия  Александровича, в соответствии с решением от 19 марта  2009 г. № 33 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Верхнехавского сельского поселения» , составлен настоящий акт о том, что «03» июля   2018 г. произведено обнародование решения  Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  от «03» июля  2018 г.  № 93 - VI СНД «О признании утратившим силу решения СНД Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 12.04.2016 г № 16-VI-СНД Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов», путём размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Верхняя Хава ул. Будённого д.2 .
Члены комиссии:

1. Глава Верхнехавского сельского поселения                            Б.Н.Беляев

2. Секретарь-референт                                                                   Г.В.Дикарева

3. Депутат Совета народных депутатов                                    Ю.А.Чикунов